
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД №34 «БЕРЁЗКА» 

(МБДОУ  № 34 «Берёзка») 
г. Сургут 

 

ПРИКАЗ 

 

17.09.2024  ДС34-11-285/4 

 

Об организации деятельности  

психолого-педагогического  

консилиума МБДОУ 

  

В соответствии с федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Распоряжением министерства просвещения Российской Федерации от 

09.09.2019 № р-93 «Об утверждении примерного Положения о психолого-педагогическом 

консилиуме образовательной организации», приказом Департамента образования Администрации 

города Сургута от 02.03.2022 №12-03-104/2 «Об утверждении состава и порядка работы 

территориальных психолого-медико-педагогических комиссий города Сургута», на основании 

Положения о психолого-педагогическом консилиуме муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада №34 «Берёзка» от 14.10.2019 №ДС34-11-280/9, с целью 

регламентирования деятельности психолого-педагогического консилиума МБДОУ №34 «Берёзка»  

(далее по тексту – ППк МБДОУ№34«Берёзка»), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

1.1. Состав психолого-педагогического консилиума (далее ППк) МБДОУ №34 «Берёзка» в 2024-

2025 учебном году согласно приложению 1. 

1.2. График заседаний ППк МБДОУ №34 «Берёзка» в 2024-2025 учебном году согласно 

приложению 2. 

1.3. План работы ППк МБДОУ №34 «Берёзка» на 2024-2025 учебный год согласно приложению 

3. 

2. Членам ППк:  

2.1. Создать оптимальные условия обучения, развития, социализации и адаптации обучающихся 

посредством психолого-педагогического сопровождения.  

3. Администратору официального сайта МБДОУ №34 «Берёзка» А.В. Наумовой разместить на 

официальном сайте МБДОУ график заседаний ППк, план работы ППк на 2024-2025 учебный год.  

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий Подписано электронной подписью 

Сертификат: 

7F471DFA26B8FDB4804A9DF14A5DD9AE 

Владелец: 

 Одинаева  Ольга Николаевна 

Действителен: 16.08.2023 с по 08.11.2024 

О.Н. Одинаева 

 

С приказом ознакомлен(а): 

«_____» ________________ 2024г. _____________ /______________________/ 


